проект
Российская Федерация

Новгородская область Старорусский район

Совет депутатов Медниковского сельского поселения

Р Е Ш Е Н И Е

от         №

д. Медниково

	О внесении изменений в Положение о бюджетном процессе в Медниковском сельском поселении

В целях приведения Положения о бюджетном процессе в Медниковском сельском поселении, утвержденного решением Совета депутатов сельского поселения от 04.12.2013 № 169 в соответствие с положениями Бюджетного кодекса Российской Федерации

Совет депутатов Медниковского сельского поселения РЕШИЛ:

1. Пункт 43 Положения о бюджетном процессе в Медниковском сельском поселении, утвержденного решением Совета депутатов Медниковского сельского поселения от 04.12.2013 № 169, дополнить абзацем 3  следующего содержания:

«Внешняя проверка годового отчета об исполнении местного бюджета может осуществляться Контрольно-счетной палатой Администрации Старорусского муниципального района в случае заключения соглашения Администрацией Медниковского сельского поселения с Контрольно-счетной палатой Администрации Старорусского муниципального района о передаче ему полномочий по осуществлению внешнего муниципального финансового контроля и в порядке, установленном законом субъекта Российской Федерации, с соблюдением требований настоящего Кодекса и с учетом особенностей, установленных федеральными законами.».

2. Абзац 3 пункта 43 считать 4; абзац 4 пункта 43 считать 5, абзац 5 пункта 43 считать 6.

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Медниковский вестник».

Глава  сельского поселения                              Л.Н. Бобрукевич